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AB Haber

 

 

Avrupa Komisyonu Ba?kan? Jose Manuel Barroso'nun K?br?s Özel Temsilcisi Pieter Van Nuffel, amac?n?n, 
K?br?s sorununa ili?kin çözümün AB normlar?na uyumlu olmas?na katk? sa?lamak oldu?unu ifade etti.

 

Politis gazetesine açıklamalarda bulunan Avrupa Komisyonu Başkanı'nın Kıbrıs Özel Temsilcisi 
Pieter Van Nuffel, kendisini pasif gözlemci olarak addetmediğini, kendi işinin, sonucun(çözümün) 
Avrupa normlarına uyumlu olmasına katkı sağlamak olduğunu söyledi.

 

Müzakerelerdeki rolünün ve müzakerelerin resmen ba?lamas?yla birlikte rolünde herhangi bir de?i?iklik olup 
olmayaca?? ?eklindeki soru üzerine yukar?daki aç?klamay? yapan Nuffel sözlerinin devam?nda ise, Avrupa 
Komisyonu Ba?kan? Jose Manuel Barroso'nun, K?br?s sorununun çözümüne yönelik müzakereleri mümkün 
oldu?u kadar desteklemeye odakland???n?n herkes taraf?ndan bilinmekte oldu?unu belirtti.

 

Barroso'nun bu nedenden dolayı kendisini Özel Temsilci olarak atadığını belirten Nuffel Kıbrıs 
sorunundaki müzakere sürecinin BM himayesinde gerçekleştirildiğini de anımsattı.

 

Nuffel, ask?da bulunan konulara yönelik olarak herkesin faydas?na olacak(win win situation), mükemmel 
çözümlerin mümkün oldu?u kadar fazla bulunmas?n?n da önemli oldu?unu söyledi.

 

Nuffel sözlerinin devamında bu çözümlerin, Avrupa Birliği hukukuna tatmin edici bir şekilde 
entegre olmasının da önemli olduğunu vurguladı.



 

Nuffel, AB'nin, bak?? aç?s?n?n, ask?daki sorunlara ili?kin iki toplum aras?ndaki anla?malar?n 
kolayla?t?r?lmas? amac?yla müzakerelerin yeniden ba?lamas?yla birlikte, yap?c? fikirlerin masaya sunulmas? 
çal??mas?n?n gerçekten ba?lad??? ?eklinde oldu?unu söyledi.

 

Müzakerelere katılacak mısınız şeklindeki soru üzerine Nuffel, iki müzakereci arasında görüşme 
yapıldığı zaman şimdiye kadar Ada'da bulunmadığını, kendisini çağırmaları durumunda bir veya 
daha fazla görüşmeye katılabileceğini ifade etti.

 

 

"AB NORMLARINDAN SAPILMASI"

 

Avrupa normlarından sapılması konusuna ilişkin bir soru üzerine Nuffel, amacının, nihai sonucun 
Avrupa normlarıyla uyumlu olmasına katkı sağlamak olduğunu yineleyerek buna karşın Avrupa 
hukukunun tüm alanlarda tekdüze kuralları öngörmediğinin de hatırlanması gerektiğini, düzenleme 
yapılması gereken durumlar arasında ciddi farklılıklar olduğu zaman özel gereksinimlere 
uyumlaştırılan belirli kuralların hayata geçirilmesinin de zaruri olabileceğini söyledi.

 

Nuffel, müzakereler çerçevesinde, özel kurallar?n benimsenmesini hakl? ç?karacak nesnel farkl?l?klar?n var 
olup olmad???na bak?lmas? gerekece?ini ifade etti.

 

Rum siyasetçilerin, bütünlüklü bir çözümde Avrupa normlarından olası sapılması konusunda 
endişelerini dile getirdiklerinin belirtilmesi üzerine Nuffel, Avrupa Birliği'nin ve AB yasasının, 
Avrupalı vatandaşların yararı için bulunduğunu belirtti ve sapmaların, keyfi bir siyasi karar 
olmaması gerektiğine dikkat çekerek sapmaların, gerekçelendirilmesi mümkün olan nesnel 
koşullara dayalı olması gerektiğini söyledi.

 

Nuffel ayr?ca sapmalar?n gerekti?inden fazla zaman dilimi içerisinde geçerli olmamas? gerekti?ine de dikkati 
çekti.

 

 

"KIBRIS'IN SAVUNMASI"

 

Özellikle AB d???ndaki garantör güçlere sahip olan bir devletin, Güney K?br?s'?n AB üyeli?ine al?nd???n?n 
hat?rlat?lmas? üzerine, Nuffel, birle?ik bir K?br?s'?n, Türkiye, Yunanistan ve Birle?ik Krall?klar ile olan 



ili?kilerinin 1960'a k?yasla 21.yüzy?lda çok daha farkl? olaca??n? belirtti.

 

Nuffel, o zamandan bu yana çok şeylerin gerçekleştiği, Güney Kıbrıs'ın AB üyesi olduğunu söyledi.

 

Birle?ik bir K?br?s'?n, özellikle Türkiye ve Yunanistan ile sahip olaca?? d?? ili?kiler konusunun müzakerelerde 
önemli bir konuyu te?kil edece?ini de söyledi.

 

Avrupa Birliği'nin, özellikle Doğu Akdeniz'in istikrarsız bölgesindeki bir Federal Kıbrıs 
Cumhuriyeti'ne, yeterli bir güvenlik ve siyasi garantiler sağlamasının mümkün olup olmadığı 
sorusu üzerine Nuffel, çözümün tek başına, tüm bölgede olumlu sonuçlara sahip olacağını ve 
bölgenin istikrarlaşmasına katkı sağlayacağının hafife alınmaması gerektiğini belirtti ve Lizbon 
Anlaşması'nın, herhangi bir AB üyesinin kendi toprağında silahlı saldırıya uğraması durumunda, 
diğer AB üyesi ülkelerin buna yardım etmesini belirlediğini ifade etti.

 

 

"AB'NİN ÇÖZÜMSÜZLÜK DURUMUNDA B PLANI YOK"

 

AB'nin, müzakerelerin çıkmaz ile sonuçlanması durumunda B planına sahip olup olmadığı sorusu 
üzerine Nuffel, müzakerelerin henüz başladığını ve müzakerelerin, iki toplum liderinin de söylediği 
gibi sonuçlar alınmasına yönelik olarak, yapılmakta olduğunu söyledi.

 

Nuffel, herkes bir çözüm sa?lanmas?n? ümit ederken müzakerelerin dinami?ini kaybetmesi durumunda ne 
olaca?? konusunda tahminlerde bulunulmas?n?n bir anlam?n?n bulunmad???n?, sonuç olarak Avrupa Birli?i'nin 
B Plan?'na sahip olmad???n? ifade etti.   K?br?sl? Türklerin Avrupa Parlamentosu'ndaki temsiliyet konusunun, 
K?br?s sorunun çözümünden sonra, hangi ?ekilde çözümlenece?i ?eklindeki bir soru üzerine Nuffel, AB'nin, 
2004 y?l?nda zaten, K?br?s sorunun çözümü durumunda Avrupa Parlamentosu'nun tüm Rum (K?br?sl?) 
üyelerinin görev sürelerinin bitmesi ve tüm adada AP üyesi seçilmesi için yeni bir seçim yap?lmas? ?eklinde 
karar verdi?ini an?msatarak, çözüm müzakereleri çerçevesinde ba?ka düzenlemeler konusunda anla?amaya 
var?lmas? d???nda, bu karar?n geçerli olmas? ve hayata geçirilmesinin mümkün olabilece?ini söyledi.
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